PROTOKOL Z WIZJI LOKALNEJ
przeprowadzonej w dniu 08 stycznia 2020 r.

w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego nr 195/DIR/2019 na:

»Remont pomieszczen laboratoryjnych w budynku nr 14 wraz z dostosowaniem do
obowigzujacych przepiséw w formule ,,zaprojektuj i wykonaj"

W trakcie wizji na terenie Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczacym sie przy
ul. Kaliskiego 2 w Warszawie, udostepniono Wykonawcom do obejrzenia:

1. Lokalizacje i stan obecny pomieszczen w istniejgcym budynku na potrzeby robot remontowych;
2. Lokalizacje i stan obecny drog dojazdowych do terenu budowy.

PYTANIA WYKONAWCOW:

Przedstawiciele Wykonawcow, uczestniczacy w wizji lokalnej przedstawili pytania, na ktére udzielono
nastepujgcych odpowiedzi:

1. Prosze o informacje dotyczaca wydzielenia stref pozarowych i klatek schodowych — czy znajdujg
sie w zakresie zadania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze jezeli takie wydzielenie wynika z przepiséw o ochronie
ppoz., to nalezy przewidzie¢ w wycenie zaprojektowania, a hastepnie wykonanie takiego zakresu
robot.

2. Prosze o informacje czy instalacja SAP znajduje sie w zakresie zadania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, koniecznos$¢ (lub brak koniecznosci) instalacji systemu
SAP w budynku nr 14, wyniknie jednoznacznie w trakcie dziatarn Wykonawcy, w zakresie
realizacji przedmiotu Umowy, opisanych jednoznacznie w SIWZ. Zatem nalezy przewidzie¢
w cenie oferty zaprojektowanie i wykonanie tego zakresu robét.

3. Prosze o informacje co do udostepnienia obiektu na czas realizacji robét, czy Wykonawca
otrzyma caty obiekt do dyspozycji, czy tylko cze$c?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, Wykonawca na potrzeby realizacji zaprojektowanych
robot, otrzyma do dyspozycji cze$¢ budynku, minimum po 2 pomieszczenia, taka konieczno$é
wynika z biezgcego funkcjonowania budynku i prowadzonych zajec.

4. Prosze o informacje dotyczaca uprzatniecia pomieszczen na potrzeby robét remontowych, czy
znajdujg sie w zakresie zadania?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje ze, roboty demontazowe w pomieszczeniach
laboratoryjnych na parterze i pietrze oraz w pomieszczeniach piwnicznych, w zakresie mebl,
dygestoriow i wyposazenia laboratoryjnego, wraz ze ztozeniem w migjscu wskazanym przez
Uzytkownika wykona Wykonawca. Wyniesienie szklanego wyposazenia laboratoryjnego, badz
innych opakowan z substancjami chemicznymi z remontowanych pomieszczen, bedzie po stronie
Uzytkownika. Po stronie Wykonawcy bedzie pomoc w przesunieciu, wyniesieniu lub wniesieniu
np. regatow i innych mebli. Zatem nalezy przewidzie¢ w cenie oferty wykonanie opisanego
zakresu robét,

5. Prosze o informacje dotyczgcg mozliwosci wehodzenia na teren oséb nie bedgcych obywatelami
Polski?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze, wstep na teren WAT moze odbywaé sie na zasadach
okreslonych w decyzji nr 19/MON/ z dnia 24 stycznia 2017 r. oraz Decyzji nr 19/RKR/2017
z dnia 6 luty 2017 r. Obcokrajowcy beda wpuszczeni do czynno$ci otwarcia ofert, podpisania
Umowy, realizacji prac projektowych lub budowlanych po uzyskaniu pozwoleri uzyskanych
zgodnie z ww. decyzjami. Zatem w przypadku planowania zatrudnienia lub wprowadzenia na
teren wojskowy cudzoziemcéw, Wykonawca zobowigzany jest do wystgpienia pisemnego
w terminie 21 dni kalendarzowych przed planowanym terminem podjecia pracy i uzyskac¢ zgode
na wstep podajgc Zamawiajgcemu wykaz 0s6b z nastepujacymi danymi: - imie i nazwisko osoby,
date | miejsce urodzenia, obywatelstwo, nr paszportu lub innego dokumentu tozsamosci
z podaniem organu wydajgcego oraz daty wydania i terminu wazno$ci, nr pozwolenia na pobyt
i prace w RP, nr-y rejestracyjne samochodéw oraz innego sprzetu. Ponadto wszystkie szczegoty
postepowania opisuje Decyzja nr 19/MON.



